§ 5. Volumus anlem ut ipsarum prae-
sentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, eliam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, vel si-
gillo personae in ecclesiasticd dignitate
constitulae munitis, eadem prorsus fi-
des tam in iudicio quam extra illud ad-
hibeatur, quae adhiberetur ipsis prae-
sentibus si forent exhibitae vel osten-
sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annule Piscatoris, die v1 aprilis
MDCLXXIIS, pontificatus nostri anno LI.

I. G. SLusivs.

Dat. die 6 aprilis 1673, pontif. an. 1o

Registrala in Secretarid Breviwm. in lib.

mensis aprills, part. 1, fol. 59,

CXXIX,

Commissio episcopo Maioricensi super
erectione studii diciee civitalis in pu-
blicam universitatem, cum indullo lau-
ream docloralus conferendi, necnon
cum omnibus alits honoribus, privile-
gits et praerogalivis, quibus universi-

. An.C. 1673
Transmply-
run fidos.

An. C. 1673

Expasitio fa-
ek,

CLEMENS X PP.

tas Ilardensis ex dispensatione aposto-
licd potitur et goudel.

VYenerabili fratri episﬂcop‘o Kaioricensi,
Clemens Papa X.

Veuerabilis frater,
galotem et apostolicam bemedictionem.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti
filii consules et iurati istius civitatis Ma-
loricensis,-quod, licel dicla civilas ex
praecipuis regnorum Hispaniarum exi-
stat, in edqgue studium generale, in guo
sacra theologia, sacri canones, et leges
civiles, philosophia, aliaeque scientiae
et artes liberales a praeceptoribus re-
gularibus et saecularibus decentur, iam-
diu institutum, amplissimisque privile-
giis a regibus Hispaniarum catholicis
pro lempore existenlibus decoratum re-
periatur; nihilominus illi, qui lillerarum
studiis ibidem operam navant, pro con-
sequendis baccalaureatus ac licenliatu-
rae el doctoratus gradibug, in regiones
longinquas se conflerre cognntur, cum
universilas vicinior inde ducentorum

.circiter milliarium intervallo distet, et,

Proces Tispa-
niarum regiuae,
consuimm, ele,

quod gravius est, suscipiendae sint na-
vigaliones periculosae, maximaque dis-
pendia subeunda: unde studium prac-
fatnm parum frequentatur, et incolae re-
gni Maioricae sludiorum suorum prac-
miis destituli remanent.

§ 1. Cum autlem, sicul cadem exposi-
lio sabiungebat, praefuli exponenies, ac
dilecti paviter filii rectores el scholares
dieti studii, ipsis rectoribus el lectoribus
collegialibus ejusdem studii pro lempore
existentibus lauream bacealaureatus ac
licentiaturae et doctoratus in sacrd theo-
logid, sacris canonibus, legibus civilibus,
medicind et philosopbid illis scholari-
bus, qui studiorum carumdem scientia-
rum cursum ibidem absolverint, prae-
vio rigoroso examine, conferendi facul-
talem a nobis concedi, 1psosque rectores,

395 An. C. 1678
lectores el scholares praerogativis, praee-
minentiis, indultis et favoribus, quibus
universitates studiorum generalium gau-
dent, decorari plurimum desidereat : no-
bis propterea, etiam carissimae in Chri-
sto filiae nostrae Mariannae Hispaniarum
regina¢ catholicae viduae nomine, humi-
liter supplicatum fuit ut in praemissis
opportune providere de benignitate apo-
stolicd dignaremur.

§ 2. Nos igitur, einsdem Mariannae Commiiit api.
reginae volis hac in re, quantum cum e ui m re.
Domino possumus, favorabiliter annuerc '™
volentes, ac exponentium reclorum ct
scholarium praefatorum singulares per-
sonas a quibusvis excommunicationis,
suspenstonis et interdicti, aJiisqlie cc-
clesiaslicis sententiis, censuris et poems
a iure vel ab homine, quavis occasione
vel causd lalis, si quibus quomodolibet
innodatae ' existunl, ad eflectnm prae-
senlium dumtaxal consequendum, harum
sevic absolventes et absolutas ? fore ccn-
senles, huiusmodi supplicalionibus in-
clinati, de venerabilium fratruin nostro-
rum 8. R. E. cardinalium negotiis el
consullationibug episcoporum et rcgu-
larium praepositorum consilio, fralerni-

&

‘tali tuae per presenles committimus ct

mandamus, ut, veris exitentibus narra-
lis, pracfatum studium, quod in ipsd
civitate Maioricensi iam institutum repe-
vitur, in publicam universitatem, cum in-
dulto lauream doctoratus ac baccalau-
realus et licentiaturae gradum conflerendi,
necnon cum ommbus aliis honoribus ,
privilegiis el praerogativis, quibus uni-
versilas Ilardensis ex dispensatione apo-
slolicd potitur el gaudet, auctoritate no-
strd aposlolicd, pro tuo arbitrio et pru-
dentid, erigas; ita tamen ul certds de-
terminatas conditiones lbi benevisas,
sacris canonibus, Concilio Tridentino et

{ Edit. Main. legit innodali (R. 1.},
2 Edil. Moo legil absolufos (8. T.).
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apostolicis "constitplionibus . non . adver-
sqnitesy. slatitere ac praeﬁmre debeag; ab

us qm hniusmodi: lanreae. gradum con-

gequi voluerint , rehgwse et fideliter
observandas: nos emim- tibi facultates
desuper necegsarias el opporiunas ed-
* dem auctoritate harum serie tribuimus
et- Jmpm'umur, salvd tamen semper in
praemissis auctoritate Gongregatmms
praefatorum cardinalium.

§ 3. Non- obstantibus praemissis, ac
constitulionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon, quatenus opus sit, qui-
busvis, éliam iuramento, confirmatione
apostolicd , vel quavis firmitate alid ro-
boratis, gtatutis et consuetudinibus, pri-
vxleg‘us quoque, indultis et litteris apo-
slolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, confirmatis et
innovatis; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus. pro plene
et sufficienter expressis el insertis ha-
bentes , illis alids in suo robore per-
mansuris, ad praemissorum effectum, hac
vice dumtaxal, derogamms; ceterisque
contrariis quibuscumgue.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xvn
aprilis MbeLxxi, pontificatus nostri an-
no 1. & :
1. G. Srusivs.
Dat. die 17 aprilis 1673, pontif. anno L

Regisirate in Secret. Brevium, lib. men-
sia aprilis, part. 1, fol. 416,

CXXX.

Approbatio seu confirmatio decreti sa-
crae  Congregalionts episcoporum el
regularium contra ereclionem domus
sew convenlus Cappuccinorum in ci-
vitale et insulid Maioricensi, el per-
peluum super re tupositum stlentium.

BULLARIUM KOMANUN

"Glemens Papa X,
ad faturam rei memoriam. .

§1. Nuper-—, pro parte dilectorum filio-
Tum i'l'alrum Minorum Ordinis sancll
Francisci de Observantid muncupatorum
in insuld Maioricae degentium, Congre-
gationi venerabilium fratrum nostrorum
S. R. E. “cardinalium negoliis et con-
sultationibus episcoporum et regularium

An. G, 1613

E:posilw fa.

praeposilae exposito, quod fratres Mino-

res Ordinis eiusdem sancti Francisci Cap-
puccini’ nuncupali iam inde ab anno
MDCXLIX promovere coeperant fundatio-
nem novi conventus in insuld et civitate
Maioricensi, sed, propter angusuam re-
gionis el nimiam quantitalem conven-
tuum et monasteriorum aliorum Mendi-
cantium ac monialium, usque ad nimirum
guadraginta trium, in insuld (quorum vi-
ginti septem sunt Mendicantium, et ex
eis octo fratrum Minornm sancti Fran-
cisci de Observantia, alia duo monacho-
rum, el reliqua monialium) fuerant sem-
per reiecti; el nihilominus, eum de [acto
ibidemn hospitium aperuissent, dicta Con-
gregalio ad supplicationem eorumdem
fratrum Minorum sancti Francisci de
Observantia -die xxyur ianuani MpcL in-
iunxerat tonc existepti Ordinario . Maio-.
ricensi, uf; atlenld contradictione dicto-
rum Mendicantium, nihil innovaret, nec
permitteret ut fratres Cappuccini hospi-

tium nec aliam domum permanentem

in dictd civilale aperirent nec relinerent;
§ 2. Verum, diclis fratribus Cappuc-

Alln sarraq
CAugregativns

cinis obedire recusantibus, opus luerat decreia,

ut eadem Congregatio dic xv iunii eius-
dem anni MDCL praecise commitlerct
episcopo ul illos cogeret ad disceden-
dum ab insuld; sed, illis obstinatissime
obedire recusanlibus, praevio eorum
conlirgio ad praetensas exemptas domos
hospilalis 5. loannis Hierosolymitani,
iterum ipsa Congregatio mandaveral ex-
presse eidem episcopo ul ordinationes

4n. C. 1478

circa eorumdem fratrum Cappuceinorum

“expulsionem huiusmodi (alids, prout in

Fratrea Cap-
pucini subrepli-
has oltipeot a
Poptifle  facul-
taiem_ erigapd:
diclum  movam
convebtum de
consensu  ord-
paril,

terminis dictae .Congregationis lilteris
super praemissis respective emanatis
plenius dicitur* contineri)*; elsuccessive,
nempe die vi septembris mpcLvil, ea-
dem cardinalium Congregatio per suum
decretum iniunxerat Ordinario Maiori-
censi ut non permitteret, cantradi¢en-
tibus aliis Mendicantibus, absque Sedis
Apostolicae expressd facultale in ed ci-
vitate per.fratres Cappuccinos conven-
tum erigi, seu per eiusdem loei cives,
mipistros, seu guoscumque alios, super
praemissis quidquam quomodolibet at-
tentari, sed servari circa ea quicquid in
ipsis Congregationis litteris ad eumdem
Ordinarium aliss datis continebatur man-
daret el praeciperet, in contrarium non
obstantibus quibuscumque ; dictumgue
decretum etiam per quasdam felicis re-
cordationis Alexandri Papae VII prae-
decessoris nostri litteras in simili forma
die xxvin ianuarii mpcLvin c¢xpeditas
confirmatum fuerat; '

§ 3. His tamen non obstantibus dicti
fratres Cappuccini die v seplembris
mMDCLXX1, nulld factd mentione predictum
decretum ® Congregationis praediciae ,
subreptitie a nobis per quasdam nostras
pariter in forma Brevis litteras obtinue-
rant facullatem et licentiam erigendi di-
ctum novam conventumn in dictd civitale
Maioricenst de consensu Ordinarii, cum
clausuld lamen servalis alids ex prae-
scriplo constitulionum apostolicarum ser-
vandis, prout in eisdem litleris uberiug
continetur; illarumque vigore dfe 11 au-
gnstiproxime praeterili (non citatis nec
aunditis memoratis (ralribus Minoribus

{ Toepte ed, Main, h. dicefur pro dicitur (R.7.)

2 Patel aliquid deesse, nempe ex. g. ere-
guel elur, aut simile {n. T.)

4+ Patet vel praedicti deereti legendum esse
vel praediclorum decreforum (R. T.).

"« CLEMENS X PP.

de Observantit nuncupalls in dictd in-
suld octo conventus, ex qiibus duo sunt
antiquissimi in ips4 civitate, habentibus)
extorserant consensum a venerabili Ira-
tre “episcopo Maioricensi, et successive
clam et de nocte in certis domibus
hospitinm aperuerunt' cum oratorio et
cappelld publicd, etiam cum campana,
celebrantes quotidie missas in ed, prout
ex processu publico in dictd Gongrega-
tione exhibilo constars dicebator; unde
die xxviI -ianuarii proximi praeterili,
propositd causd super subreptione di-
ctarym nostrarum litterarum et revoca-
tione attentatorum earum vigore com-
missorufn, Congregatio praedicta, utra--
que parte informante, rescripseral seu
decreveral easdem litteras nostras tam-
quam subreplitias non esse exequendas,
et quidquid vigore illarum- gestum erat,
tamquam attentatum edse revocandum,
ac servandas esse ordinationes et decreta
alids data et facta: et in eAdem exposi-
tione subiuncto, quod, curn eisdem fra-
tribng Cappueccinis contra huiusmodi de-
cretum mova audientia concessa fuisset,
praedicti exponentes ex iisdem rationi-
bus supra relatis et aliis deductis in
scripturis antea exhibitis cupiebant con-
firmari dictum decretum, cum impositio-
ne eliam perpetui silentii, et praecepto
seu specificd commissione eidem Ordi-
nario Majoricensi, ul per censuras aha- .
que remedia necessaria omnino compel-
leret dictos [ratres Cappuccinos discedere
a praedicla insuld Majoricensi, iuxta su-
pra relatas ordinationes:

§ 4. Emanavil ab eddem Congregauo- Navum docrer

ne novum decrelum tenoris qui sequutur,

videlicet: « Sacra Gongregatio eminen-

tissimorum S. R. E. cardinalium ne-

goliis et consultationibus episcoporum

et regularium praeposita, partibus infor-

mantibus, re iterum mature ac diligenler
1 Aptius legerem aperuerant (8. T.),

397 A, C. 1678

peferente -eminentissimo San-
pHstt persmtendum esse in
dem{o*alié' die xxvn ianuarii ypcLm
-edilo, quo’ praedictis fratribus Cappue-
“cinis - impositum - fait super - praedictd
controversd fundatione perpetuum silen-
titmh; ‘necnon  iniunigéndum esse, prout
“praesenti decreto lmungll, Ordinario Ma-
iorjcensi,-ut omnia gesta in executionem
supradictarem litlerarum apostolicarum
subreptitiarum, utpote attentata, revocare
omnino faciat, ad quem eflectum “prae-
dicto Ordinario facultatem necessariam
et opportunamr eadem Congregatio im-
pertita est; contrariis quibuscumque non
obstantibus.
Romae xxr1 aprilis mpcLxzi.

F. M. cardinalis BRAxcATIUS,
Loco 1 sigilli.

N. CasanATA, secretarius ».

Confirmatnra  § O. (um autem, sicul prp parle prae-
Potlee digtorum fratrom Minorum Ordinis sancti
Francisci de Observantia nuncupatorum
nobis subinde expositum fuit, ipsi de-
cretbrn huiusmodi, quo firmius subsis-
tal, apostolicae confirmalionis nostrae
patrocinio communiri plurimum deside-
rent: nos, specialem ipsis exponentibus
gratiam [acere volentes, ac eorum sin-
gularcs personas a quibusvis excommu-
nicationis , suspensionis ¢l interdicti,
aliisque ecclesiasticis senlentiis, censu-
ris el poenis, a iure vcl ab homine ,
quavis occasione vel causd lalis, si qui-
bus quomodolibet innodatac existunt, ad
effectum praesentium dumtaxat conse-
quendum, harum serie absolventes et
absolutas fore censentes, supplicationi-
bns  eorum nomine nobis super hoc
humiliter porrectis inclinati, decretum
pracinsertum, aucloritale apostolicd, te-
nore praesentium, approbamus et con-
firmamus, illique inviolabilis apostoli-
cae firmitatis robur adiicimus; salvi ta-

BUL‘I.AHIUH ﬂﬂMANUH .

men semper in. praemissis ‘aucloritate
praedictae ' Congregationis ‘cardinalium.

§ 6. Decernentes easdem pragsentes - Decretum .
litteras semper fi irmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios
et integros effectus sortiri el obtinere,
ac illis, ad quos spectat et pro.lempore
speclabil, in oemnibus et per omnia
plenissime -suffragari, el ab eig respe-
clive inviolabiliter observari, sicque in
praemissis per quoscumque mdmes or-
dinarios el delegatos, etiam causarum
palatii apostolici auditores , iudicari el
definiri debere, ac irritum el inane sl se-
cus super his a quoquam, quavis aucto-
ritale, scienter vel ignoranler, contigerit
atlentari.

§ 7. Non obstantibus praemissis, ac Contrariis do-
. . . . . . Togal
constilutionibus apostolicis, necnon qui-

busvis, etiam juramento, confirmatione
apostolicd, vel quavis firmilate alid ro-
boratis, statulis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque et litleris apostolieis in
contrarium praemissorum quomodolibel
concessis et innovalis; quibus omnibus
et singulis, illorum tenores pro plene ct
sufficienter expressis ac de verbo ad
verbum insertis habentes, illis alias in
suo robore permansuris, ad praemisso-
rum eflectum, hac vice dumtaxat, spe-
cialiter et expresse derogamus; ceteris-
que contrarfls quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die wvi
maij MpcLxxnI, pontificatus nostri an-
no 1.

I. G. Srusivs.

Dat. die 6 maii 1673, pontif. anno 1.

hegistrala in Secrel, Drevium in lib. men-
sis mati.

CXXXIL

- Praeceplum tn Curmelitas Discalceqfos

Conyregationis Hispaniae, ne audeunt

An. G. 1673 An. C. 1613

CLEMENS X Pp.

convenlum aedificare in oppide de
Bilbao Calagurilanae dioecesis.

tlomens Papa X,
ad fataram rei memoriam.

§ 1. Nuper, pro parte dilectorum filio-
rum magistratus et populi ac capituli et
beneficiatorum, necnon fratrum conven-
tuum Ordinis Minorum sancti Francisci de
Observantid nuncupatorum, et eremita-
rum sancti Angustini in oppido de Bilbao
Calaguritanae dioecesis, Congregationi

_ venerabilinm fratrum nostrorum 8. R. E.

cardinalium negotiis el consultationibus
episcoporum el regularium praepositae
exposito, quod dilecti pariter {ilii fratres
Carmelitae Discalceati Congregationis Hi-
spaniae, occasione legati cuiusdam do-
mus, horti et furni in dicto oppido exi-
stentium sibi a quondam Maria Diaz de
Aguirre anno Mpcxxvin’, ad effectum eri-
gendi ibidem novum conventurn eorum
religionis, facti, tentaverant diversis vi-
cihus, nempe annis MDCXIX el MDCXXIX
ac MpcLxv habere desuper necessarium
consensum civium et incolarum ac ec-
clesiarum parochialivm dicli loci, eizque
semper fueral denegalus ex eo quod
in eodem loco eiusque suburbiis respe-
ctive duae aderant parochiales ecclesiae
cum viginti quatuor beneficiatis partici-
pantibus, et totidem expeclantibus, quin-
que conventus regularium el Mendican-
tium, quorum duo erant fratrum Mino-
rum sancti Francisci de Observantia,
septem monasteria monialivm, et sexde-
cim conlraternitates laicales et hospitalia
pauperum, el horum ratione praetensa
fundatio huiusmodi expresse prohibita
fuerat; ct quiz dicti [ratres Carmelitae
aperuerant de facto oratorium in quo
missam cclebrabant , mandatum [uerat
illud claudi, prout clausum fuerat;

1 Ex iis quae sequuntur, videtur polius legen-
dum 1618 (r. T.)

Sed, his non obstantibus, iidem Car-
melitae, nulld facld mentione praemis-
sorum, imo ex falsd marratione, quod
a civibus et incolis dicti loci de Bilbao
desideraretur dicta nova fundatio, ct
quod redditus ex dicto legato seu hae-
reditate Mariae de Aguirre provenien-
tes el civium pietas ad alendos duode-
cim fratres sufficere possent, exlorserant
a felicis recordationis Clemente Papa IX
praedecessore nostro specialem commis-
sionem directam Ordinario Calaguritano,
ut, constito sibi de veritate expositorum,
petitam licentiam fundandi concedere !,
prout in litleris ipsius Clementis prac-
decessoris in simili formd Brevis die
xx1v septembris MpcLxvinn expedilis con-
tinetur; el successive narralo quod in
mullis locis regnorum Ilispaniae novas
domos el monasteria dictae religionis
fundari desiderarctur, obtinuerant ab
eodem Clemente praedecessore sibi con-
firmari antiqua privilegia apostolica, a
recolendae memoriae Paulo V et Gre-
gorio XV Romanis Pontificibus pariler
nostris concessa, fundandi ubique loco-
rum de sold licentid Ordinarii, nulld
facld rcvoealionis amplissimac omnium
privilegiorumn huiusmodi a piae memo-
rize Urbano VIII etiam praedecessore
nostro mentione, prout in aliis ipsius
Clementis pracdecessoris parilérin formd
Brevis die vin octobriz einsdem anni
MDCLXVIII emanalis etiam continelur
harumque litterarum vigore extorserant
sub die 11 novembris MDCLXIX a lune exi-
stente vicario generali episcopi Calagn-
ritani licentiam fundandi; sed, recusante
populo et clero saeculari el regulari eos
recipere, {ueral, de mandalo et cum as-
sistentid tunc existentis gubernatoris Can
tabriae et officialium eciusdem loci de
Bilbao, mense ianuario MDCLXX convocy-

1 Potius lege concederet (. T.).
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wim generale consﬁmm ipsius logi, ad
- effectum videndi an et quanta pars po-

pyli_.ipses ~Carme desideraret, ac
. posset eos suis ‘eleémosynis. snstentare;
el pariler compértum fuerat omnes di-

. BULLARIDM, ROMARUM

relatm et antea deductis: confirmari di-
ctum. degretum, ac, ad obviandum nqvis
scandalis et litibus, declarari quod non

| liceret eisdem fratribus Carmelitis reti-

nere in dicto loco de Bilbao hospitium
neo aliam permanentem habitationem,
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tium, approbamus et confirmamus, illique
inviolabiljs apostolicae firmitatis robur
adiicimus; salvd tamen semper in prae-
missis auctoritate praedlct@e Congrega-
tionis cardinalium.

CXXXIL

Confirmatio el approbatio indulgentia-
rim Ordini Carmelitaram el confra-
ternitatibus 8. Scapularis hacienus
concessarum.

A0 An. C. 1679

peestum i § 5. Decernentes easdem, praesentes
rilans, . - .

litteras semper firmas, validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios

clam novam fundationem recusare ex
eisdem . causis supra narralis; cum nové impositione perpetui silentii: sacra Congro-
gallo  resglvil

cl P
Unde, ‘devoluta causi ad praedictam | § 2. Emanavit ab eddem Gongregauo- slandum  esse emens Papa X,

ad perpetuam rel memoriam.

Congregationem cardinalium|, fuerat ab priori decreio.
eddem. scriptum venerabili fratri mo-
dermo episcopo Galaguritano pro infor-
matione, qui, licet retulisset sibi consta-
re per. .fnstructiones secretas habitas a

viris ab omni suspicione alienis dicti- |
qué oppidi rerum opume peritis, dictam’

fundationem nulli in temporalibus dam-
nosam, et omnibus in spiritualibus fore
proficuam, ideoque maiorem populi par-
tem illam desiderare; tamen, cum rela-
tio huiusmodi apparerét erronea et mi-
nus vera ex supra relatis consiliis pu-
blicis et contradictionibus semper [actis
a p -pulo, ecclesiis parochialibus et con-
veutibus 8. Francisci et 3. Augustini,
causd huiusmodi in praedictd cardina-
linm Congregatione die xxv novembris
proxime praeteritt propositd , eadem
Congregatio, partibus utrisque infor-
mantibus, re mature ac diligenter discus-
sd, declaraverat non esse locum prae-
tensae fundationi conventus Carmelita-
rum Discalceatorum in supradicto oppido
de Bilbao Calaguritanae diecesis, non
obstante eorum assertis privilegiis ac
indullis apostolicis, quae in casu, de quo
agebatur, censuerat eis minime suflra-
gari; ac proinde praediclos [ratres Car-
melitas. non esse amplius super huius-
modi fundatlione audiendos: et in eddem
expositione subiuncto quod, cum, non
obstante decreto Congregationis huius-
modi, nova audientia dictis [fralribus
Carmelilis ex speciali rescripto nostro
concessa [uisset, praedicti exponcntes
cupiebanl ex eisdem rationibus supra

ne decretum tenoris sequentis, qui se-
qtutur v1dellcet- « Sacra Congregatio

eminentissimorum et reverendissimornm -

S.R. L. cardinaliam negotiis et! consuita-

tionibus episcoporum et regularium prae-

pasita, partibus hinc inde informantibus,
negotio diligenter et accurate examinato,
referente eminentissimo Nino, censuit
pertistendum esse in decreto alids ut
supra die xxrx novembris MpcLxx11 edito,
ac propterea non esse locum pragnarra-
tae fundationi.